

Posiedzenie Prezydium OPZT

9 bm. odbyło się z udziałem przedstawicieli Prezydium ZG ZASP posiedzenie Prezydium Ogólnopolskiego Partijnego Zespołu Teatralnego.

Prezydium, którego obradom przewodniczył Jerzy Adamski, zapoznano się z informacją o zjeździe założycielskim Związku Artystów Scen Polskich i o najbliższych zamiarach związku.

Dary dla dzieci niewidomych

9 bm. odbyła się w Warszawie uroczystość przekazania zakupionych w CSRS pomocy dydaktycznych dla dzieci niewidomych oraz niewidzących.

Znaczenie tego daru - stwierdził przewodniczący ZG Polskiego Związku Niewidomych - Włodzimierz Kopydowski - jest tym większe, że dotyczy ok. 1 tys. dzieci niewidomych i niewidzących, zarejestrowanych w naszym kraju.

Oświadczenie J. Arafata

W poniedziałek rano przybył do Algieru przewodniczący OWP Jaser Arafat. Został on przyjęty przez prezydenta Algierii Bendżedida Szadiego.

W oświadczeniu złożonym na lotnisku Arafat stwierdził, że OWP stała ostatnio w obliczu „spróski amerykańsko-izraelskiego, w który zamieszane są także niektóre rządy arabskie (...). Sily ognia izraelskiej i arabskiej...”

Według malarodajnych źródeł władnie w Algierze ma odbyć się w drugiej połowie lutego posiedzenie Palestyńskiej Rady Narodowej.

Okrety USA w Hajfie

Cztery okręty marynarki wojennej USA zawinęły w poniedziałek do Hajfy. Radio Izrael się poinformowało, że na ich pokładach znajduje się 3,5 tysiąca żołnierzy amerykańskich.



Zimą też potrzebne są witaminy

Uz dwa lata rząd USA jawnie stara się wszelkimi sposobami hamować proces stabilizacji polskiej gospodarki. Planę pogłębiania kryzysu w Polsce nie spełniają się, ale restrykcje polegające na zablokowaniu kredytów i utrudnianiu polskim towarom dostępu na zachodnie rynki przynosią jednak wielkie wymierne straty.

Publication information for Dziennik Łódzki, including edition type (A), issue date (Lódź, wtorek 10 stycznia 1984 roku), and price (5 zł).

- Współpraca polsko-węgierska
Pomoc dla budownictwa oświatowego
Ceny w budownictwie
Rola środowiska naukowego i technicznego w realizacji programu wychowania z kryzysu

Z prac Prezydium Rządu

9 bm. odbyło się posiedzenie Prezydium Rządu. Przedyskutowano koncepcję nowego modelu układów zbiorowych pracy i umów zakładowych.

Prezydium Rządu uznało, że proces ten wymaga ustalenia kolejności działań. Wprowadzenie nowych układów zbiorowych pracy powinno nastąpić z chwilą osiągnięcia odpowiedniego wzrostu dochodu narodowego i zwiększenia społecznej wydajności pracy.

Kolejny zamach bombowy w Bejrucie

W poniedziałek o godzinie 19.40 czasu lokalnego potężna bomba wybuchła w pobliżu kwatery głównej kontyngentu francuskiego w centrum Bejrutu.

Spotkanie R. Malinowskiego z kierownictwem ZLP

9 bm. w siedzibie NK ZSL, prezes stronnictwa, wicepremier Roman Malinowski przyjął kierownictwo Związku Literatów Polskich z prezesem Zarządu Głównego Haliną Auderską.

Czy dojdzie do dialogu?

Dwa wielkie dzienniki amerykańskie „New York Times” i „Washington Post” przyniosły wiadomość, że prezydent Reagan przygotowuje obecnie ważne przemówienie na temat stosunków radziecko-amerykańskich.

Restrykcje przeciw stabilizacji

Ważnym elementem polityki amerykańskiej „New York Times” i „Washington Post” przyniosły wiadomość, że prezydent Reagan przygotowuje obecnie ważne przemówienie na temat stosunków radziecko-amerykańskich.

Minibateryjki groźne dla życia dzieci

Okazuje się, że postęp techniczny nie zawsze wszystkim wychodzi na zdrowie. W Stanach Zjednoczonych podjęto w tych dniach całą kampanię ostrzegającą rodziców przed groźbą, jaką kryje się w minibateryjkach.

Terror okupantów izraelskich

Usiłując złamać opór narodu palestyńskiego, okupanci Izraelcy wzmagają represje i terror na zachodnim brzegu Jordanu i w sektorze Gazy.

Zimna też potrzebne są witaminy



Zimą też potrzebne są witaminy

Wesoly bal noworoczny

W ostatnią niedzielę popołudnie dyrekcja „Elty” oddała swoją świetlicę, pięknie udekorowaną, z dużą świecą choinką na scenie - w posiadanie dzieciom.

Z wszystkich dzielnic Łodzi przybyli zaproszeni goście z rodzin pozostających pod stałą opieką PKPS. Małych gości - a było ich 250 - powitała serdecznie prezes Dzielnicowego Zarządu PKPS Łódź Bałuty, Maria Grzelka.



- Dalsze 8 km w kierunku Piotrkowa
Prace na trasie Łódź - Stryków

Autostrady przyszłości

Mała miejscowość Golygów w pobliżu Tuszyńa nie jest nawet zaznaczona na mapach samochodowych. Za to w przyszłości w tym właśnie rejonie powstanie węzeł komunikacyjny.

Imieniny obchodzą

Dobrosław, Grzegorz, Jan Wilhelm, Kolombina
Dzimumy synoptyki

W 10 dniu roku słońce wzešlo o godz. 7.42, zajdzie zaś o godz. 15.45.

Z kalendaryz wyderzeń

1944 - Akcja Batalionów Chłopskich pod Rejowcem - wysadzenie pociągu z hitlerowskimi żołnierzami.

Taka sobie myśl

Dzień kłamstwa zjesz obiad, ale nie zjesz już kolacji.

Uśmiechnij się



— Znajdzie go pani w szatni!









